
Underskriftsdokument vedrørende heste, der ønskes medbragt på Himmelbjergegnens Natur- og 

Idrætsefterskole. 

Hestens navn                                                                                                      
 

 

Stambogsnummer 
 

 

Hesteejers navn og telefonnummer 
 

 

Elevens navn 
                        

 

Tlf. nr på elev 
 

 

Tlf. nr på forældre 
 

 

Dato: 
 

 

Forældreunderskrift: 
 

 

 

• Hesten er i hele opstaldningsperioden opstaldet på ejerens/brugers eget ansvar.  

 

• Efterskolen påtager sig intet ansvar for evt. skader, sygdomme og lignende. Skolen tilkalder om nødvendigt 

dyrlæge på ejers/brugers regning. Hvis hesten bliver syg/dør og årsagen er ukendt, kan skolen kræve, at der 

på hesteejerens/brugers regning bliver taget undersøgende prøver eller foretaget obduktion, så 

sygdommen/dødsårsagen kan fastslås. 

 

• Undertegnede erklærer hermed, at jeg som ejer/bruger af hesten i indeværende skoleår opstaldet på 

Himmelbjergegnens natur- og idrætsefterskole, selv tager det fulde ansvar for den umiddelbare fremskaffelse 

af hestepasset, i tilfælde af kontrol fra diverse myndigheder. 

 

• På efterskolen har vi en basis/GMP-registrering efter foderhygiejneforordningen, og hesteejerens/brugers 

eventuelle brug af privat foder, vitaminer, forblandinger og fodertilsætningsstoffer i ren form sker på 

hesteejerens/brugerens egen foranledning og ansvar. Ved kontrol skal hesteejer/bruger kunne dokumentere 

hvilket produkt der er anvendt, hvornår det er købt og af hvem. Medbring derfor kvittering/faktura på købet, 

hvis man medbringer eget foder. Privat foder skal altid opbevares i lukkede beholdere. 

 

 

Hesten er vaccineret og har fået taget negativ ormeprøve eller er ormebehandlet tidligst 14 dage og senest 8 dage før 

ankomst (kopi af dyrlægeattest fremsendes senest 3 dage før hesten ankommer sammen med kopi af forside og 

vaccinations sider fra hestepas)  

Dette dokument skal afleveres sammen med hestepasset når hesten ankommer. 

 

 

 


